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HåNDVeRkeRkLAGeNemNDA ReLANSeRT 
I SAmARBeID meD HL
Det var en gledens dag da NRL og Hus
eiernes Landsforbund (HL) 15. november 
2013 kunne meddele at Håndverklerklage
nemnda var på lufta igjen.

NRL og flere involverte bransjeforeninger 
måtte høsten 2011 nedlegge Håndverker
klagenemnda fordi Forbrukerrådet ønsket 
å si opp avtalen med de involverte bransje
organisasjonene. HL er en representativ 
talsmann for svært mange av huseierne i 
Norge og har også tidligere samarbeidet 
med flere av de involverte bransjeorgani
sasjonene.
 For NRL er Håndverkerklagenemnda 
et spennende tiltak i arbeidet med å skape 
gode rammebetingelser for våre medlems
foretak. Det vil være et nytt element i 
arbeidet med å trekke frem de positive 
fordeler med å handle med organiserte 
bedrifter. Klagenemnda synliggjør dermed 
skillet mellom de seriøse og de useriøse 
bedriftene. 
 Hensikten er å gi forbrukerne en 
mulighet til enkelt å få avgjort en tvist på 
en faglig forankret måte, uten å måte gå 
veien om advokater og domstolene.
Håndverkerklagenemnda løser alle typer 
tvister som omfattes av håndverkertjeneste
loven, enten det gjelder kvaliteten på 
arbei det, forsinkelser, uenighet om pris 
om håndverkeren ikke ble ferdig i tide, 
eller andre problemer. Nemnda behandler 
for øvrig ikke saker der tvistebeløpet er 
under	kr	5000.	Det	er	opprettet	en	egen	
hjemmeside – www.håndverkerklage
nemnda.no – med nærmere detaljer om 
nemnda og klageprosedyren. 
 Nemnda ledes av lagdommer Peter 
Meyer, og består for øvrig av to represent
anter fra hver av de involverte bransje

organisasjonene, samt to representanter 
fra Huseiernes Landsforbund. NRL er 
representert ved NRLs styremedlem Martin 
Rynning, Oslo, og Tor Backe, NRLs 
Administrasjon. I tillegg til Huseiernes 
Landsforbund og NRL, deltar disse 
organisasjonene i nemnda:
•	Entreprenørforeningen	Bygg	og	Anlegg
 (EBA)

•	Maler-	og	Byggtapetsermestrenes	
 Landsforbund (MLF)
•	Norske	Anleggsgartnere	(NAML)
•	NELFO	–	foreningen	for	EL	og	
 IT Bedriftene
•	Ventilasjons-	og	Blikkenslager-
	 bedriftenes	Landsforbund	(VBL)

Bekjempelse av svartarbeid har stått sentralt i 2013. ROT-fradraget har for alvor blitt et viktig tema for regjeringen 
og Håndverkerklagenemnda ble relansert i samarbeid med Huseiernes Landsforbund (HL) i november 2013.

Ny klagenemnd for håndverkertjenester 
lanseres: f.v. tor backe (Nrl), anne madsen 
(vbl), Peter batta (Hl), audun lågøyr (bNl) 
og annie irene tukun Houmøller (Nrl).


